平成19年９月18日

各 位

会 社 名 株式会社ワンダーコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宇津 木  雅美

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３３４４）
問合せ先 取 締 役 管 理 統 括 長 塚 田  英 雄

（ TEL： ０２９－８５３－１３１３）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年９月18日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成19年10月１日付）

(１)エコ・プロデュース事業本部を廃止し、エコ・プロデュース事業統括を営業本部の下に新設

いたしました。

(２)店舗開発統括を営業本部の下に移管いたしました。

(３)音楽・映像商品部を第一商品統括の下に移管いたしました。

(４)第四商品統括を廃止し、コレコレ業態企画部を第二商品統括の下に移管、インターネット・

カフェ業態企画部を営業本部の下に移管いたしました。

２．人事異動（平成19年10月１日付）

取締役の異動

氏  名 フリガナ 新 役 職 名 旧 役 職 名

阿曽 雅道 アソ マサミチ

専務取締役

営業本部長

(兼) 第二商品統括管掌

(兼) 第三商品統括管掌

(兼) 営業統括管掌

(兼) 店舗開発統括管掌

専務取締役

営業本部長

(兼) 第四商品統括長

(兼) 店舗開発統括管掌

中 山  亙 ナカヤマ ワタル

常務取締役

営業本部副本部長

(兼) 第一商品統括長

(兼) エコ・プロデュース事業

統括管掌

常務取締役

営業本部副本部長

(兼) 第一商品統括長

福 田  充 フクダ ミツル

取締役

営業本部 エコ・プロデュー

ス事業統括長

(兼) 店舗運営部長

取締役

エコ・プロデュース事業本部長

(兼) 店舗運営部長

堀江 博章 ホリエ ヒロアキ

取締役

営業本部 店舗開発統括長

(兼) 営業統括長

(兼) 営業管理部長

取締役

店舗開発統括長

以 上